BỘ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
TRƯỜNG ĐẠI HỌC TDTT BẮC NINH

Số:           /QĐ-TDTTBN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bắc Ninh, ngày        tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc sửa thông tin học viên Malavantam Daothong

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỂ DỤC THỂ THAO BẮC NINH

Căn cứ quyết định số 3655/QĐ-BVHTTDL ngày 01 tháng 10 năm 2018 của Bộ Văn
hoá, Thể thao và Du lịch quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức
của trường Đại học TDTT Bắc Ninh;

Căn cứ Thông tư số 21/TT- BGDĐT ngày 29/11/2019 của Bộ Giáo dục và Đào tạo
về việc Ban hành quy chế quản lý bằng tốt nghiệp trung học cơ sở, bằng tốt nghiệp trung
học phổ thông, bằng tốt nghiệp trung cấp sư phạm, bằng tốt nghiệp cao đẳng sư phạm,
văn bằng giáo dục đại học và chứng chỉ của hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Quyết định số 223/QĐ-TDTTBN ngày 20/02/2025 của Hiệu trưởng Trường
Đại học TDTT về việc công nhận tốt nghiệp và cấp bằng thạc sĩ Giáo dục học cho Cao
học TDTT khóa 31 năm 2024;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Đào tạo, QLKH & HTQT,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Sửa thông tin học viên tại trường dữ liệu (Họ tên – TT 28.) (trang 2, danh
sách 33 học viên Cao học khóa 30 và 31 Trường Đại học TDTT Bắc Ninh được công
nhận tốt nghiệp cao học và cấp bằng thạc sĩ Giáo dục học) như sau:

TT
Dữ liệu (Họ tên – TT 28.) sai
(Tại 223/QĐ-TDTTBN ngày

20/02/2025)

Dữ liệu (Họ tên) đúng
Theo Bằng đại học cấp

năm 2022
Ghi chú

1. Daothong Malavantam Malavantam Daothong Malavantam
Daothong

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Các nội dung khác tại quyết định số
223/QĐ-TDTTBN ngày 20/02/2025 của Hiệu trưởng Trường Đại học TDTT về việc
công nhận tốt nghiệp và cấp bằng thạc sĩ Giáo dục học cho Cao học TDTT khóa 31 năm
2024 vẫn giữ nguyên hiệu lực thi hành.

Điều 3. Phòng Đào tạo, Quản lý khoa học & Hợp tác quốc tế, các đơn vị có liên
quan và học viên có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:
- Lãnh đạo trường (b/c);
- Như điều 3 (t/h);
- Lưu: VT, ĐTQLKHHTQT (TH5).

HIỆU TRƯỞNG

PGS. TS. Nguyễn Văn Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T14:48:29+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Bắc Ninh
	Nguyễn Thu Hường<nguyenthuhuong@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T14:53:52+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Bắc Ninh
	Nguyễn Thanh Tùng<nguyenthanhtung@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T14:57:23+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	Nguyễn Văn Phúc<nguyenvanphuc@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T15:19:15+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Bắc Ninh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỂ DỤC THỂ THAO BẮC NINH<dhtdttbn@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T15:19:17+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Bắc Ninh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỂ DỤC THỂ THAO BẮC NINH<dhtdttbn@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T15:19:17+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Bắc Ninh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỂ DỤC THỂ THAO BẮC NINH<dhtdttbn@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T15:19:38+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Bắc Ninh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỂ DỤC THỂ THAO BẮC NINH<dhtdttbn@upes1.edu.vn> đã ký lên văn bản này!